Süleyman 634 (1236-37) yılında buyurmuştur. O Tanrı’nın bağışlamasını dileyen bir

kuldur.”

2.Selçuklu Nesihi ile yazılmış olan iki satırlık kitabe, Güney sınırlarının bitip,

batı surlarının başladığı köşedeki ikinci bir kapının girintisinde bulunan taş bir

çerçeveye yazılmıştır. Yazının, birçok yeri harap olmuştur. Okunabilen yerler ise

aşağıdaki gibidir.

“Adaletli Melik, Dünya ve din kılıcı, Zaferleri çok, Halifenin yardımcısı Ahmet

Şah bin Süleyman Şah bin Şahin Şah’ın sultanlığı döneminde. Tarih 640 (1242-43)

yılı.”

3.Selçuklu Nesihi ile yazılmış olan üç satırlık kitabe, Arslan burcundaki Taş

bir çerçeve içinde bulunmaktadır. Bu yazının birinci satırı dökülmüştür. Diğer satırlar

ise aşağıda belirtilmiştir.

“Bu kitabenin yapımını, Bilgin ve adaletli Melik, Devlet ve Din kılıcı,

İslamların ve İslam dininin yücesi, Mengücek soyunun Tacı, kutlu Melik (Prens) Salih

bin Ahmet Şah bin Melik Süleyman Şah bin Şahin Şah, O Halifenin yardımcısıdır. 01

Şaban 650 (1252).”.194

2.4.4.2.Surlar
İlkçağdan kalma Sivas surları Bizans İmparatoru I. Justinianos tarafından

yeniden yaptırılmıştır. Surların onarımı çeşitli dönemlerde gerçekleşmiştir.

Yapımından sonra ilk olarak Danişmentliler döneminde Emir Danişment tarafından,

Anadolu Selçuklu döneminde Sultan I.